366 Ferrarius de olzeto. baiulus et procurator 
domini Nunonis sancii, ex eius parte dono 
uobis Ymberti de turribus et terrario picanyíet 
uestris, quod possitis ampliare viam in domibus 
uestris et easdem domos astringere de vno 
usque ad duos palmos in illa fromtina? dictarum 
domorum uestrarum que aspíciunt uersus do
mos et furnum ferrandi petriz de pina et domi
bus bn. eymerici et bn. sacunya et illa carraria 
publica que mouit de casalacibus et itur ad 
mare. Testes: Bn. de olzeto, Petrus de pla. 

Nouo kalendas aprilis. 

3 6 7 Bn. de olzeto, baiulus et procurator do
mini Nunonis in Maioricis, ex parte ipsius dono 
et stabilio tibi Petro de ezaronda in perpetuum 
quoddam operatorium in sabateria, ad deffec-
tum uideücet G. de silua bona qui non soluit 
censum per iij. annos et plus. Affrontant in 
operatorio Bn. duran, de alia in via, et de aliis 
duabus partibus in tenedone Magistri Johannis. 
Cum census ij. mazemotinis in . . . , de in
troitu iiij. sol. Testes: Bn. de olzeto, Petrus 
deseroda et Subirá. 

xviij." kalendas julii anno Domini 
M." CC." xxx.° viiij." 

3 6 8 Nuno sancii etc. damus uobis Augerio 
dorbeno genoensi lerciam partem illarum do-
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morum uersus partem superi orem, excepta pis
caría, nel illorum staticorum que consueuerat 
tenere Raymundus de sabadello circa pontem 
ínferiorem, ad censum de duabus ma/emodinís 
in festo pasche. Et affrontat de ij. partibus in 
honore nostro, et de ij. ín viis puhlicís. Testes: 
Ferrarius de olzeto, B. de olzeto, Ferrarius 
de orta. 

xvij. 0 kalendas julii. 

369 Nuno sancii etc. damus uobis B. correge-
rio et Petro boterio et uestris in perpetuum 
ditas partes illarum staticorum que consueuerat 
tenere Raymundus de sabadello in villa Maio
ricarum circa pontem Ínferiorem, et addimus 
uobis in ipsa donacione illam pescariam nouam 
nostram, ad censum x. mor.ibatinis in festo 
pasche, et diuidil a parte superiort cum Au-
gerio barbeno, et de alia parte in balneis nos
tris. Testes: frater Bertrandus, B. de pauo, 
Ferrarius de olzeto, B. de olzeto, Ferrarius 
doria. 

370 Nuno sancü etc. donamus et concedimtts 
tibi Petro de pauia illas domos nostras quas 
pater tuus B. de pauia quondam tenebat et pos-
sidebat in callo nostro judayco, sicut illas me-
lius tenebat et possidebat. [Affrontant, in callo 
nostro judayco, de secunda ín via sancti Bar
tholomeí, de tertia in domibus bonetí judey, de 
quarta in sinagoga judeorum nostrorum. lla 
tamen quod tenearís ipsas uendere judeys et 
non aliis hominihus, et quod habeant ipsas et 
teneant sicut alias domos tenent pro nobis. 
Testes: Frater Bertrandus, frater Paschalis Da
niel, P. baiulus qui hoc dixit, Ferrarius de 
olzeto et Magistro Johanne pru domino Nunone.